Вилочные гидравлические тележки
Штаблёры
17. Тележки и штабелёры
17
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов
• Тел. +358 2 511 5525  • rus.info@haklift.com   • haklift@yandex.ru  • www.haklift.com
ВИЛОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ
ВИЛОЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА 2000 КГ

вил
мм
Высота
подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
нейлон 2000 75 190 520 1150 55 HAVA2000
Колёса Размеры Код
изделия
нейлон - большое колесо 160 x 50 x 20 HAVA20ISO
нейлон - передние колёса 60 x 70 x 20 HAVA20TELI
Колёса Размеры Код
изделия
нейлон - большое колесо 200 x 50 x 20 HAVA25ISO
нейлон - передние колёса 80 x 70 x 20 HAVA25TELI

грузопо-
дъёмность - кг
Высота
подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
нейлон 2500 200 520 1150 60 HAVA2500
полиурет. 2500 200 520 1150 60 HAVA2500PU
вулколлан 2500 200 520 1150 60 HAVA2500VUL
металлич. 2500 200 520 1150 75 HAVA2500STE
•	 высококачественные
гидравлические тележки
•	 двухосные передние
колеса

Угол поворота 210°
обеспечивает лёгкое
и быстрое вращение
тележки, гидравлическая
система не требует
обслуживания, что
облегчает эксплуатацию.
17
Профессиональное оборудование для подъёма и закрепления грузов
• Тел. +358 2 511 5525  • rus.info@haklift.com   • haklift@yandex.ru  • www.haklift.com
Колёса Размеры Код
изделия
полиурет. - большое колесо 200 x 50 x 20 HAVA50ISO
нейлон - передние колёса 85 x 80 x 20 HAVA50TELI
ЗАПЧАСТИ
ЗАПЧАСТИ
ВИЛОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ

вил
мм
Высота
подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
вулколлан 3500 83 200 550 1150 91,5 HAVA3500
17 - 2
Двухосные передние колёса и
вспомогательные колёса сзади
облегчают захват поддонов с

вил
мм
Высота
подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
вулколлан 5000 100 207 550 1150 97,0 HAVA5000
Двухосные передние
колёса и вспомогательные
колёса сзади облегчают
захват поддонов с грузом и

подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Ширина
вилы
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
Аккумулятор PU 2000 90 205 545 172 1130 122 HAVA2000V
Батарейки PU 2000 90 205 545 172 1130 121 HAVA2000VE
17 - 3
НОВИНКА
ВИЛОЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА - ВЕСЫ 2000 КГ
•	 вилочная тележка с весами точностью 0,5 кг  при взвешивании до 200 кг

высота
вил, мм
Высота
подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
короткая полиуретан 2500 85 200 550 600 65 HAVA2500LY600
короткая резина/нейлон 2500 85 200 550 800 75 HAVA2500LY
длинная нейлон 2000 85 200 550 1500 112 HAVA2015PI
длинная полиуретан 2000 85 200 550 1500 112 HAVA2015PU
длинная нейлон 2000 85 200 550 2000 117 HAVA2020PI
длинная полиуретан 2000 85 200 550 2000 117 HAVA2020PU
низкая полиуретан/сталь 1500 52 200 550 1150 76 HAVA1500MA
нержавеющая нейлон 2500 85 200 550 1150 86 HAVA2500R
горячая оцинков. нейлон 2500 85 200 550 1150 82 HAVA2500G
с боковым ходом нейлон 1500/2000 85 220 540 1150 75 HAVA2012SS
быстрого подъёма нейлон 2500 85 200 520 1150 80 HAVA2500PN
Низкая модель
минимальная
высота вил 52 мм
ВИЛОЧНЫЕ ТЕЛЕЖКИ

длина
мм
Макс.
высота
мм
Ширина
вил
мм
Длина
вил
мм
Вес
≈ кг
Код
изделия
1000 1600 755 1655 2080 550 1150 210 HAVA1000PI
1000 1600 955 1680 2090 295 - 930 1070 240 HAVA1000PIS
1000 3000 860 1705 2080/3420 580 1150 307 HAVA1000PIK
ШТАБЕЛЁР БЕСПРИВОДНОЙ
•	 для складских работ, погрузочных работ в
малотоннажных грузовых автомобилях и т.п.
•	 высота подъёма поддона 1525, 1600 и 2850 мм

подъёма
мм
Ширина
вил
мм
Ширина
вилы
мм
Длина
вил
мм
Вес
кг
Код
изделия
Аккумулятор нейлон 2000 85 195 545 160 1150 120 HAVA2000RV
Двухосные передние колеса
Угол поворота 210° обеспечивает
лёгкое и быстрое вращение тележки,
гидравлическая система не требует